Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022                                                                                                  № ________

О назначении председателя
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района

	В целях обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, на основании части 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 08.02.2022 № 72, рассмотрев предложения о кандидатурах на замещение муниципальной должности председателя Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, внесенные председателем Думы Ханты-Мансийского района, главой Ханты-Мансийского района, депутатами Думы Ханты-Мансийского района, а также заслушав кандидатов на указанную муниципальную должность, руководствуясь частью 4 статьи 27.5, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

                                 Дума Ханты-Мансийского района

                                                      РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ___________________________________________________ на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района с 05 апреля 2022 года сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
седьмого созыва                                                                                Е.А. Данилова
___________________________

2